



Fritze-Entreprise ApS

Frederiksholmsvej 3, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 52 71 65

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Martin Bendix Fritzemeier

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fritze-Entreprise ApS
Frederiksholmsvej 3
Sengeløse
2630 Taastrup

CVR-nr.: 42 52 71 65
Stiftet: 7. juli 2021
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Martin Bendix Fritzemeier

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og håndværksvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 279 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ejer Martin Bendix Fritzemeier har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 31. maj 2025, på t.kr. 385, gældende frem til d. 31. maj 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	278.776	325
1 Personaleomkostninger	-589.083	-581
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.452	-26
Driftsresultat	-338.759	-282
Øvrige finansielle omkostninger	-25.493	-8
Resultat før skat	-364.252	-290
3 Skat af årets resultat	75.331	62
Årets resultat	-288.921	-228
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-288.921	-228
Disponeret i alt	-288.921	-228



Balance 31. maj

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.776	93
Materielle anlægsaktiver i alt	64.776	93
Anlægsaktiver i alt	64.776	93
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	84.331	81
Varebeholdninger i alt	84.331	81
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.939	317
Igangværende arbejder for fremmed regning	165.640	90
Udsudte skatteaktiver	155.052	80
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	24
Andre tilgodehavender	13.200	27
Tilgodehavender i alt	686.831	538
Likvide beholdninger	123.902	58
Omsætningsaktiver i alt	895.064	677
Aktiver i alt	959.840	770

**Balance 31. maj****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-274.081	45
Egenkapital i alt	-234.081	85
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.892	389
Anden gæld	477.029	296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.921	685
Gældsforpligtelser i alt	1.193.921	685
Passiver i alt	959.840	770

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	272.692	312.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.984	-227.984
Egenkapital 1. juni 2024	40.000	44.708	84.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.921	-288.921
Korrektion egenkapital primo	0	-29.868	-29.868
	40.000	-274.081	-234.081



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	583.190	575
Pensioner	1.304	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.589</u>	<u>6</u>
	<u>589.083</u>	<u>581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.452</u>	<u>26</u>
	<u>28.452</u>	<u>26</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-75.331</u>	<u>-62</u>
	<u>-75.331</u>	<u>-62</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	142.260	116
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>26</u>
Kostpris ultimo	<u>142.260</u>	<u>142</u>
Af- og nedskrivninger primo	-49.032	-23
Årets afskrivninger	<u>-28.452</u>	<u>-26</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-77.484</u>	<u>-49</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.776</u>	<u>93</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 238 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en gennemsnitlig månedlig husleje på t.kr 4, kontrakten har en opsigelsesfrist på 6 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 26.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fritzemeier Holding ApS som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2024/25 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 20. august 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.